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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 22. januar 2021 
- 30. juni 2021 for Freiga Byg 2021 ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
22. januar 2021 - 30. juni 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Køge, den 

Direktion

Gatis Freimanis
Direktør
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Til kapitalejerne i Freiga Byg 2021 ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Freiga Byg 2021 ApS for regnskabsåret 
22. januar 2021 - 30. juni 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, 
balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af 
selskabets aktiviteter for regnskabsåret 22. januar 2021 - 30. juni 2021 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge 
disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede 
gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre 
ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk 
alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og 
udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om 
årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på 
at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, 
hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt 
krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en 
revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
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Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form 
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig 
inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller 
på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger 
i henhold til årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Fredericia, den 

Regnskabsfabrikanten A/S
CVR-nr. 38980149

Allan Bernhard 
Godkendt revisor
mne33679
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i håndværks- og entreprenørvirksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 22. januar 2021 - 30. juni 2021 udviser et resultat på 
kr. 867.021, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 2.365.760, og en 
egenkapital på kr. 879.279.
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Note
2021

kr. 

Bruttofortjeneste 3.777.849

Personaleomkostninger 1 -2.661.694
Af- og nedskrivninger af materielle og 
immaterielle anlægsaktiver -2.893
Driftsresultat 1.113.262

Andre finansielle omkostninger -2.745
Resultat før skat 1.110.517

Skat af årets resultat -243.496

Årets resultat 867.021

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under 
egenkapitalen 500.000
Overført resultat 367.021

Resultatdisponering 867.021
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Note
2021

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 39.107

Materielle anlægsaktiver 39.107

Anlægsaktiver 39.107

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 609.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 385.436
Andre tilgodehavender 30.950

Tilgodehavender 1.025.436

Likvide beholdninger 1.301.217

Omsætningsaktiver 2.326.653

Aktiver 2.365.760
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Note
2021

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000
Overført resultat 367.021
Udbytte for regnskabsåret 500.000

Egenkapital 907.021

Selskabsskat 243.496

Langfristede gældsforpligtelser 2 243.496

Leverandører af varer og tjenesteydelser 176.598
Anden gæld, herunder skyldige skatter og 
skyldige bidrag til social sikring 1.038.645

Kortfristede gældsforpligtelser 1.215.243

Gældsforpligtelser 1.458.739

Passiver 2.365.760

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 2.337.601
Pensioner 298.429
Andre omkostninger til social sikring 25.664

2.661.694

Gennemsnitligt antal beskæftigede 12

2. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Selskabsskat 243.496 0 0

243.496 0 0

3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, 
som vedrører sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Freiga Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for Freiga Byg 2021 ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Da regnskabsåret 2021 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende 
noter opstillet uden sammenligningstal for året før.
Regnskabsåret omfatter en periode på 6 måneder. 
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes 
modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social 
sikring.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en 
løbende vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på 
grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som 
forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi 
på salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller 
-omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og 
-omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, 
modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser 
samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets 
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regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører 
egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes 
direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de 
danske datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i 
forhold til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager 
sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld 
fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostprisen med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet 
brugstid.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter 
kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og 
løn.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi, 
reduceret med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter bankindeståender og/eller kassebeholdninger. 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan 
være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Finansielle gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet 
skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige 
indkomster samt betalte acontoskatter.
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This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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30-12-2021
07:15:43


Opened Gatis Freimanis
freiga.byg@gmail.com


130.228.94.23
5:21474


30-12-2021
07:17:44


Signed Gatis Freimanis
freiga.byg@gmail.com


130.228.94.23
5:24277


30-12-2021
08:24:34


Opened Allan Bernhard
ab@regnskabsfabrikanten.dk


80.62.116.61:
46561


30-12-2021
08:25:16


Signed Allan Bernhard
ab@regnskabsfabrikanten.dk


80.62.116.61:
47676


30-12-2021
14:00:33


Opened Gatis Freimanis
freiga.byg@gmail.com


130.228.94.23
5:62031


30-12-2021
14:01:43


Signed Gatis Freimanis
freiga.byg@gmail.com


130.228.94.23
5:63732
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 UQUdXp4o/IYql2cW3AC9a0kHvp3HMY+pvKNTfFez+CQ=


 
L3YSt6bDrbAw3ev2iJXxa/bkGhwhODTZqrJg/pxxaJ6V8RLCCrfG2hJrrjKk5XjAn1+wgT/m1A2K
6FpZbkNaSMofB5HoWwykcD8MeC4Mo7Uwa/CPT0MwhcQv7OMzQZQ9l8nJVJyKp09p/FIZBOVV6DA/
DpLUBwxFY9xTamZh9kO4i15+l+K2HiCfh+7GJuLLMxE0PeNV7bFL9Od5KaBeQxefZiMOYkrHO8Li
1AA4PoFCJlELMSWuu4bKdU1sncvK9IoTC2MEkyFi2zlLn1t3rkPuUTlY0UAl04IzZ6NVzJmXp4DF
T4PkSK1FcnzTZYXMIxiGxZunaWqtjZCZGbFpMw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF84XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  challenge 6004313732586215706
  hashsumB 37c6a7b4wqu246503203/SHA512/52C6A7842D219DA0648E0E876B10C3EB75D7EA74A738267083EA56A7F20557033493E0D4F88DBDBA0B82B8D2A6591DF8DB623524943BBA957072C3FA55E44974
  hashsumC 79b993f3XSt246503203/SHA512/30CF2E6F46456DD402F3A819DCAB63951B17D95A722DD31F1F2FE9CF91D63B20B30B80B70E623887DB61C858DDD7115F895613F2542DDB58449E4293FD0EA714
  hashsumD a07503c7pRN246503203/SHA512/73242978F510A39D114A59BC8BBA353FBB8F64B2D8B17AB35025311A707F9E739C0BC54C95E21BF3F7B8529C17AB626D2618E784821A566B3906084A35846E0A
  hashsumE a7ed3c28kSY246503203/SHA512/298F5B29E79BD0FE2E068909131A86ED59F44B290F6AFE5FCADB9E6831BD4AC77258DA6A2D377A3D7C8D9D321D091B00A795664B0972A729516ED0A6DD188C3B
  TimeStamp MjAyMS0xMi0zMCAwOToyNDo0MyswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 HkCRjVa3sXkyDCMv+DvM52sHuWsxaXnxDBKK2xrlYPU=


 
f6uXKlkBToCkcfPG6ADgG9FEuLOz4bDZRootovQ6bDQDoCLLmSPJ4TwqxURWQYk/FJtwf5F3JevZ
lJY7LFqAt1IWaScB4/dK63WfH0xq6x3ErOOng8JWNRLxxbOXu4r4RILAM9Sk1m5iieBawiUHcRgd
T1I5v9KwO2v5G39iMhTb6L2zlA1DnVjF/79YcCcU4d60haKceTcAdb+9H8CQX8U2Zwcew4hqEd/u
wJdklTOWjD4gT1Tk3+lpIyU0Pr3HjqMPGP+YcSzebBNbICxrqgQgjl+GilkHcNhVeYOOJnJLGcT7
PFqrSAW1tP057qM2g4/RTdHmOjXt+tlWWflNrQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTQuMC40NjA2LjU0IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge 4670099149070549173
  hashsumB 37c6a7b4wqu246503203/SHA512/52C6A7842D219DA0648E0E876B10C3EB75D7EA74A738267083EA56A7F20557033493E0D4F88DBDBA0B82B8D2A6591DF8DB623524943BBA957072C3FA55E44974
  hashsumC 6aca8542pJT246503203/SHA512/7F063FFB9CD5489DDDD08844ADC772092E3432AF5A46F06053101ECC4A4870B292130003AA5711D76A749F132495CC7533F3B5B9CDBC67C6FDA011B5FED879F8
  hashsumD 64938010gxk246503203/SHA512/DBED1CF8F362B8B518A70CF67D0A530C310A44C5BB3AD9DA894CB4015A486CF30BD7844A0D252119708E1F310725B59ECA140061461268529181432641A61F09
  hashsumE af71fc26syr246503203/SHA512/64C0038ED9F717213402D01E15D76716E746A74A53439A017B0A275C5248885740B60FEA1DC2065924FE51BDC0D62E582BC43250F8F882E8C975CEF00A52154A
  hashsumF 79b993f3XSt246503203/SHA512/30CF2E6F46456DD402F3A819DCAB63951B17D95A722DD31F1F2FE9CF91D63B20B30B80B70E623887DB61C858DDD7115F895613F2542DDB58449E4293FD0EA714
  hashsumG a07503c7pRN246503203/SHA512/73242978F510A39D114A59BC8BBA353FBB8F64B2D8B17AB35025311A707F9E739C0BC54C95E21BF3F7B8529C17AB626D2618E784821A566B3906084A35846E0A
  hashsumH 2bfefbd0YTr246503203/SHA512/FA8B638993F380D20CA505846D58E011663DD623AC33D89EA97E2B82CD1B986EC38A305445BFB6A7B82FAFA63B7038C0615150C931694F12B712D33506CCF5EF
  hashsumJ a05479a9wRJ246503203/SHA512/8E1F31BEFBB0EBDDBB1624CA647029EFE9B33C2DB33C61DC860F79BBE6F275BD9F2CCE3813AE3D4B8B4B06DAE5446E8EA791091290C0562A7FA8FA51DA7C2A56
  hashsumK a7ed3c28kSY246503203/SHA512/298F5B29E79BD0FE2E068909131A86ED59F44B290F6AFE5FCADB9E6831BD4AC77258DA6A2D377A3D7C8D9D321D091B00A795664B0972A729516ED0A6DD188C3B
  TimeStamp MjAyMS0xMi0zMCAwODoxNzowNyswMTAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 ey1cIA1WHpb18zNHH4TtpFcjOEXBS3DzbfR2peMJZ6w=


 
XTvPcYZZ7u+YMuDYlrv1Lg0Htz00O3gSL/WBTxI92osQqoZDz3PfqMXs6QnqzbOMPP/TzJP9jJ4O
u243pr7F3wsmrwQKA02QJh76NlA57C362dkrb+CU8hGCCWDikYyuGxGzXipeJf5R3n0YCiNd+qvo
tJKuas2Tyvvde6i6BdzG7Iq9GmUxWtkVOM8/A8laQZtsdUoIHlYTRJnOuayiTvpfL3F7agLRUgdR
rGEFAe9RDFpTdlmcybpk2kYP82QD9vbs/Wy557TqMYyTwc56QSj2Jo7nEVMWLErOY5p05A4Y1Zz+
zGBGrVVoDjxOeBj9JNxXNKAO2O7gEHOSyyKqxA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTQuMC40NjA2LjU0IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge -4401760256329347297
  hashsumB 745104daksn246503203/SHA512/B57303CEE86E6DCD25E439B5553BC7B038405C6F202CE20125D4FB04686FC0ED97CB43870E12FF413FBFA20D1E71EBA613A2603ADC450F431CB8F7B42DC86F54
  hashsumC 79b993f3XSt246503203/SHA512/30CF2E6F46456DD402F3A819DCAB63951B17D95A722DD31F1F2FE9CF91D63B20B30B80B70E623887DB61C858DDD7115F895613F2542DDB58449E4293FD0EA714
  hashsumD 5552225bsUj246503203/SHA512/15A595241396845E9A9C096A40F920B10EE0FBCC2AD39108F2AC5DF2415B86FE83A268D5B2DA5A6B9C9FC1865D684B8B24A1EE06B8C8D9BD0FAC06F12E77C5AA
  hashsumE a7ed3c28kSY246503203/SHA512/298F5B29E79BD0FE2E068909131A86ED59F44B290F6AFE5FCADB9E6831BD4AC77258DA6A2D377A3D7C8D9D321D091B00A795664B0972A729516ED0A6DD188C3B
  TimeStamp MjAyMS0xMi0zMCAxNTowMTowOCswMTAw
  identityAssuranceLevel 1
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